川工教科文卫〔2014〕7号
关于组织高校广大女职工积极参与第二届书香“三.八”-- “阳光女性·幸福中国”读书征文活动的通知

各高校工会：

为了认真贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，推动社会主义文化大繁荣，进一步提升广大女职工的整体素质和幸福能力，全总女职工委员会下发了《关于组织开展第二届书香“三.八”--“阳光女性·幸福中国”读书征文活动的通知》，现将《通知》印发给你们，请你们按照通知要求，积极组织本单位女职工参与此次读书征文活动。活动要求如下：

请高校工会高度重视此项工作，认真开展，于5月30日前将征文按照全总文件要求注册投稿。

请将读书系列活动（如：赠书、读书沙龙等等）开展的图片资料和总结报省教科文卫工会，并认真填报《开展书香“三八”—“阳光女性·幸福中国”读书征文活动情况统计表》。

活动结束后，省教科文卫工会将根据活动开展情况评选组织奖通报表扬，评奖结果将纳入年终考核。
三、联系方式

联系人：胡梦萦

联系电话：028-86121224

附件1：关于组织开展第二届书香“三.八”--“阳光女性·幸福中国”读书征文活动的通知

附件2：开展书香“三八”—“阳光女性·幸福中国”读书征文活动情况统计表
                         四川省教科文卫工会委员会

                                 2014年2月27日
附件2：

开展书香“三八”—“阳光女性·幸福中国”读书征文活动情况统计表

	单  位
	参与读书

活动人数
	参与投稿

活动人数
	投稿数